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002278986
002279264
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006273004
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007273248

T Description

GARNITURE/TRESSE 12 mm
GARNITURE/TRESSE 10X2 mm
AFFICHEUR LED

BOITIER PLASTIQUE

GARNITURE SILICONE 82X82X2 mm
VITROCERAMIQUE 4X561X349.6 mm
VITRE SERIGRAPHIE

RALLONGE TUYAU D'AIR

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR

POMMEAU LAITON DORE

BRIDE GARNITURE NOIR

TIGE GUIDE COUVERCLE ZINGUEE
TIGE GUIDE RACLEURS

TUYAU AIR NOIR

CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
EQUERRE AFFICHEUR ZINGUE
BOTTIER PRISE D'AIR ZINGUE
OMEGA DEFLECTEUR ZINGUE
DOS ZINGUE

SUPPORT TABLEAU DE BORD ZINGUE
CARTER RESSORT VITRE
POIGNEE

POIGNEE NOIR

CADRE BLOQUE-VITRE NOIR
CADRE BLOQUE-VITRE NOIR
COUVERCLE RESERVOIR NOIR
BOUCHON NOIR

GRILLE NOIRE

FLANC NOIR

PIEDESTAL NOIR

PROFIL FLANC NOIR

PROFIL CARREAU NOIR
BOUCHON NOIR

BOUCHON NOIR

FLANC NOIR

PLAQUE DEFLECTEUR NOIRE
TABLEAU DE BORD NOIR

PORTE FONTE NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR
BOUCHON FONTE NOIR
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RESSORT ACIER

HEXAGONE POUR REGLAGE
PIVOT LAITON

COUVERTURE CERAMIQUE NOIR

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P NP RRPRPRNRPRNNRPRNRPRRPRPNNRPRNRPRREPPRPRREPRPRRERPRNRPRNRRERELERLERLER

[E
N



ClExtraflame’

001273705-000_[2011]_02-04

WWW.pieces-de-poele.com



Image"a'_-I
4
9

10
11
12
13
17
18
21
27
28
34
38
39
62
63
64
65
66
72
76
77
81
82
83
84
87
88
90
91
92
97
101
104
105
107
110
113
118
119
121
122
128
129
150
151
152
154
155
158
159

™ Code

000006762
000006906
002000504
002000538
002000566
002000570
002001324
002001663
002270040
002270298
002271018
002272551
002273001
002273005
002279214
002279216
002279217
002279218
002279219
002279230
002279239
002279243
002279257
002279258
002279260
002279262
002279266
002279267
002279269
002279270
002279272
002279296
002279386
002279432
002279433
002279714
002279791
002279794
003277337
003277338
003277340
003277341
003277350
003277351
003278197
006000710
006000715
006003000
006008507
006277063
006277075

T Description

GARNITURE/TRESSE 6 mm

TUBE 8 mm

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
THERMOSTAT A BULBE 85°C

SONDE 550 mm

CONNECTEUR

BORNIER

CABLE ELECTRIQUE

FICHE TRIPOLAIRE

MOTEUR CENTRIFUGE

CABLE ELECTRIQUE

POMMEAU

CAPUCHON

BRIDE MOTEUR CANALISATION ZINGUEE
BOTTIER CANALISATION ZINGUE
BRIDE AIR CANALISATION ZINGUEE
CARTER CANALISATION ZINGUEE
FERMETURE CANALISATION ZINGUEE
GRILLE ETIREE ZINGUEE

PROFIL ZINGUE

TIROIR CENDRES ZINGUE
FERMETURE CARTER CANALISATION ZINGUEE
ETRIER FLANC ZINGUE

ETRIER COUVERCLE FONTE ZINGUE
EQUERRE FLANC

PLAQUE ZINGUEE

EQUERRE FLANC ZINGUEE

ETRIER COUVERCLE FONTE ZINGUE
CLOISON CANALISATION ZINGUEE
EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
COUVERCLE BOITTIER CANALISATION ZINGUE
CORNIERE ZINGUEE

SUPPORT ZINGUE

EQUERRE CABLE ALIMENTATION ZINGUEE
DIVISEUR BRASIER ACIER

PROFIL ZINGUE

PROFIL ZINGUE

DEFLECTEUR NOIR

EPAISSEUR 5 mm NOIR
PARE-FLAMME NOIR

DEFLECTEUR COMPLET NOIR
SUPPORT MICRORUPTEUR NOIR
GRILLE PROTECTION PELLET NOIR
BRASIER FONTE

"ECROU 1/8"""

ECROU

RESSORT

CORPS DROIT 1/8

TIGE 65 mm

PIVOT ACIER
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000006760
000006761
000006763
002000703
002001313
002001321
002006202
002270002
002270074
002270075
002270083
002270290
002270297
002271020
002271023
002272575
002272590
002273006
002277456
002278460
002278490
002279221
002279225
002279226
002279227
002279228
002279268
002279274
002279276
002279318
002279790
002279792
002279793
002303006
002311301
003277342
003277361
003277381
003277521
003278134
003278174
006277013
007270127
007270128
007270129
009278200
009278201

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
SONDE 1500 mm

CONNECTEUR

CONNECTEUR

ENTRETOISE CARTE

CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

MOTEUR CENTRIFUGE

MOTEUR SORTIE FUMEE

CARTE ELECTRONIQUE
TELECOMMANDE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

RIVET 5X35 BRUNI

COUDE 90° 80 mm

"TUBE EN ""T"" NOIR"
DEFLECTEUR ACIER INOX
EQUERRE DOS ZINGUEE

PLAQUE MOTEUR ZINGUEE
CONDUITE AIR AMBIANT ZINGUE
FERMETURE AIR AMBIANT ZINGUE
SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
GOULOTTE CABLAGE ZINGUEE
GRILLE ETIREE ZINGUEE
RONDELLE 6,5X28X2 ZINGUEE
EQUERRE INSPECTION TUYAU ZINGUEE
GRILLE PERFOREE ZINGUEE
EQUERRE GRILLE PERFOREE ZINGUEE
TAMPON EN CAOUTCHOUC
PASSE-CABLE

CHARNIERE NOIR

CHARNIERE NOIR

EQUERRE FLANC NOIR

RALLONGE COURBE NOIRE
COQUE FONTE NOIRE

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
DOUILLE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

TISONNIER

CLE HEXAGONALE
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000006760
000006775
002271028
002271032
002272582
002277405
002277410
002277426
002277537
002277576
002277577
002278401
002279235
002279236
002279237
002279245
002279250
002279251
002279273
002279315
002279387
002279434
002303006
003277336
003277352
003278174

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 20X2 mm

BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
MOTOREDUCTEUR

CAPTEUR DEBITMETRE

DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
ENTRETOISE 8X18 mm

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE

SPIRALE PELLET

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE
EQUERRE THERMOSTAT ZINGUEE
DEFLECTEUR RESERVOIR

DEFLECTEUR CHAMBRE COMBUSTION
GRILLE CHROMEE

COUVERCLE SPIRALE ZINGUE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

SUPPORT TABLEAU DE BORD ZINGUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR
GRILLE PERFOREE NOIRE

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
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